ГЛАВА
ДЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 22 » мая 2018 г.    № 4
------------------------------
с. Дерезовка

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

В соответствии с частью 14 статьи 31 Градостроительного Кодекса, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Дерезовского сельского поселения,
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области.
2. Провести публичные слушания по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области «08» августа 2018 года:
- в 10.00 часов в зале заседаний администрации Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района, по адресу: с. Дерезовка, улица Центральная, дом 111;
- в 11.00 часов в помещении БУ ВО «Оробинский психоневрологический интернат», по адресу: х.Оробинский, ул.Школьная,д1;
-в 12.00 часов в помещении ИП «Богомолов», по адресу : х.Донской, ул.Пролетарская,д.12.
3. Администрации Дерезовского сельского поселения обеспечить извещение населения сельского поселения о проводимых публичных слушаниях и опубликование (обнародование) результатов публичных слушаний.
4. Установить, что с проектом Правил землепользования и застройки Дерезовского сельского поселения можно ознакомиться в зале заседаний администрации Дерезовского сельского поселения.
5. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Бунеева И.Б. – глава Дерезовского сельского поселения, руководитель рабочей группы.
Члены группы:
Третьякова Е.В. – ведущий специалист администрации Дерезовского сельского поселения,
Бледных В.С. – депутат Совета народных депутатов Дерезовского сельского поселения
Колядин М.Ф.- председатель ТОС «Дерезовское».
              6. Опубликовать настоящее распоряжение, а так же проект Правил землепользования и застройки Дерезовского сельского поселения в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Дерезовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Дерезовского сельского поселения http://derezovskoe.ru/ в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                     И.Б.Бунеева